Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

CNPJ 13.825.484/0001-50 - Praça Lourival Monte, S/N, Centro, Amargosa - Bahia, CEP 45.300-000

Tel.: 75-3634-3977

AVISO DE PRORROGAÇÃO
EDITAL DE CREDENCIAMENTO 002/2017

O Município de Amargosa, representado neste ato pela Comissão Permanente de
Licitações, instituída pelo Decreto nº 039/2018 de 15/06/2018, torna público a
Prorrogação do Edital de Credenciamento 002/2017 – OBJETO: Credenciamento de
profissionais médicos, pessoa física e/ou jurídica, para a prestação de serviços de
saúde e apoio diagnóstico, no Cadastro do Sistema Único de Saúde – SUS, em áreas
diversas, em caráter complementar à rede municipal de saúde, a fim de atender os
pacientes do Município de Amargosa/BA, na forma estabelecida por este Edital e seus
anexos; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: "inciso II do art. 57 da Lei n.º 8.666/1993; EDITAL
DISPONÍVEL NO ENDEREÇO: http://www.amargosa.ba.io.org.br, Edição N°1771;
VIGÊNCIA: 12 meses. Carla Souza Oliveira. Presidente da Comissão Permanente de
Licitação

http://www.amargosa.ba.io.org.br/